关于申报建设我校“职工书屋”示范点的通知

各分工会：

为促进学校教职工小家建设和丰富教职工精神文化生活，根据桂林市总工会、市教育工会关于加强基层工会组织“职工书屋”建设规划的有关要求，经研究拟在我校选择1—2个分工会作为“职工书屋”示范点。现将申报的有关事项通知如下：

1、本次活动以分工会为单位，采取自愿申报的原则，各分工会均可根据自己条件积极参与。
2、基本申报条件为：有可供阅读和开展交流活动的固定场所，配备所需的桌椅，现有藏书量在2000册以上。
3、经院工会实地考察审核并报桂林市教育工会批准，对于符合条件且具有代表性的基层分工会“职工书屋”将获得一定图书和经费的资助。
4、以提交书面申报建设方案和申请表为准，截止时间：2014年3月25日。

附件：
一、申报建设方案格式

二、桂林市“职工书屋”示范点建设单位申请表

                                    院工会

                               2014年3月17日

一、申报建设方案格式

1、标题：××分工会“职工书屋”建设方案
2、申报理由：简要讲述建设职工书屋的目的和意义。
3、具体措施：分步讲述如何加强书屋建设，包括书屋软硬件的创造，经费的落实，人员的配备和管理制度等。
4、落款：申报单位和负责人签字盖章。

二、申请表

2014年桂林市级“职工书屋”示范点
建设单位申请表
	单位名称

	负责人姓名

	管理员姓名

	联系电话

	联系电话

	场地位置

	场地面积

	书屋工作人员数

	每年计划投入金额

	现有藏书数量和配备设施的情况
	图书

	报刊

	桌椅

	资料

	音像

	书架

	其他用途说明

填表单位：                      日期：    年  月  日